

Brdska trka Avala II

Trening I

Generalni Plasman	Plasman u klasi	Startni broj	Klasa	Ime i prezime vozača	Naziv kluba	Vozilo	Vreme Trening I	Prosečna brzina Trening I	Parcijalni Zaostatak	Ukupan Zaostatak
1	1	51	4	Dejan Ilić	G.A.G.A.	ZASTAVA Yugo 1.4	02:30,415	93,59	00:00,000	00:00,000
2	1	96	3	Luka Kotorčević	AK FAM MM POWER	PEUGEOT 106	02:30,667	93,43	00:00,252	00:00,252
3	1	124	2	Miloš Paunović	CENTAR BOBAN	ZASTAVA Yugo 55	02:33,489	91,71	00:02,822	00:03,074
4	1	58	6	Marijo Zahirović	ASU ORACAL POLIKARBONATI TEAM	FORD Fiesta	02:36,952	89,69	00:03,463	00:06,537
5	2	17	6	Nikola Gligorić	ASU SMART	BMW e46	02:37,204	89,55	00:00,252	00:06,789
6	1	37	5	Vitomir Cvetić	AK FAM MM POWER	VW Golf	02:38,361	88,89	00:01,157	00:07,946
7	2	92	4	Marko Vukašinović	ASK PETRO MAX	CITROEN Saxo	02:38,591	88,76	00:00,230	00:08,176
8	2	66	3	Danijel Panić	G.A.G.A.	PEUGEOT 106	02:39,152	88,45	00:00,561	00:08,737
9	3	85	6	Miloš Brkić	ASU SMART	HONDA Civic	02:40,173	87,89	00:01,021	00:09,758
10	2	19	2	Predrag Lambaša	KV RACING TEAM	ZASTAVA Yugo 55	02:40,399	87,76	00:00,226	00:09,984
11	3	777	4	Stefan Stojanović	ASU GALAX	SUZUKI Swift	02:41,421	87,21	00:01,022	00:11,006
12	3	79	2	Zvezdan Jovanović	ZEKA AUTO SPORT	ZASTAVA Yugo 55	02:41,864	86,97	00:00,443	00:11,449
13	1	42	1	Marko Marić	G.A.G.A.	ZASTAVA Yugo 55	02:41,877	86,96	00:00,013	00:11,462
14	4	91	2	Marko Markov	G.A.G.A.	ZASTAVA Yugo 55	02:43,922	85,88	00:02,045	00:13,507
15	2	201	1	Zoran Milosavljević	AK FAM POWER	ZASTAVA Yugo 55	02:44,733	85,45	00:00,811	00:14,318
16	3	94	1	Bojan Jovanović	ZEKA AUTO SPORT	ZASTAVA Yugo 55	02:44,779	85,43	00:00,046	00:14,364
17	5	789	2	Nenad Radovanović	ASK TOPOLA	ZASTAVA Yugo 55	02:45,493	85,06	00:00,714	00:15,078
18	4	164	1	Đorđe Vulović	ZEKA AUTO SPORT	ZASTAVA Yugo 55	02:47,087	84,25	00:01,594	00:16,672
19	5	107	1	Mihajlo Grujić	CENTAR BOBAN	ZASTAVA Yugo 55	02:47,664	83,96	00:00,577	00:17,249
20	6	89	2	Petar Jovanović	ZEKA AUTO SPORT	ZASTAVA Yugo 55	02:48,188	83,70	00:00,524	00:17,773
21	6	169	1	Mladen Simeunović	AUTO ROYAL	ZASTAVA Yugo 55	02:48,718	83,44	00:00,530	00:18,303
22	7	56	1	Nemanja Kaluđerović	ASU RACING TRIBE	ZASTAVA Yugo 55	02:48,975	83,31	00:00,257	00:18,560
23	4	333	4	Borivoje Gajić	G.A.G.A.	ZASTAVA Yugo 1.4	02:49,281	83,16	00:00,306	00:18,866
24	1	156	8	Vlada Kostić	ASK AKADEMAC	ALFA Romeo 156	02:49,751	82,93	00:00,470	00:19,336
25	3	4	3	Mirko Deretić	G.A.G.A.	PEUGEOT 106	02:49,962	82,83	00:00,211	00:19,547
26	8	59	1	Đorđe Vidaković	CENTAR BOBAN	ZASTAVA Yugo 55	02:54,496	80,67	00:04,534	00:24,081
27	2	38	8	Života Milić	G.A.G.A.	VW Scirocco	02:56,038	79,97	00:01,542	00:25,623
28	5	75	4	Miodrag Nešić	ASU ORACAL POLIKARBONATI TEAM	ZASTAVA Yugo 1.4	02:57,086	79,49	00:01,048	00:26,671
29	9	52	1	Nenad Kolarević	ZEKA AUTO SPORT	ZASTAVA Yugo 55	02:57,567	79,28	00:00,481	00:27,152
30	1	616	7	Nebojša Janošević	ASK AKADEMAC	OPEL Astra	02:57,826	79,16	00:00,259	00:27,411
31	6	900	4	Aleksandar Milošević	G.A.G.A.	ZASTAVA Yugo 1.4	02:58,231	78,98	00:00,405	00:27,816
32	10	887	1	Nikola Komatović	G.A.G.A.	ZASTAVA Yugo 55	03:05,693	75,81	00:07,462	00:35,278
33	1	3	KUP I	Bojan Filipović	BUF	ZASTAVA 750	03:08,061	74,85	00:02,368	00:37,646
34	2	4	KUP I	Radoslav Jović	BUF	ZASTAVA 750	03:21,080	70,01	00:13,019	00:50,665
35	1	81	KUP II	Milen Simić	BUF	ZASTAVA 750	03:23,495	69,18	00:02,415	00:53,080
36	2	32	5	Uroš Simić	ASU RACING TRIBE	PEUGEOT 106 xsi	04:10,224	56,26	00:46,729	01:39,809
*	11	86	1	Aleksandar Nenadović	XM RACING TEAM	ZASTAVA Yugo 55	NS	NS	NS	NS
*	3	969	5	Uroš Brkić	ASU GALAX	HONDA Civic	NS	NS	NS	NS
*	3	46	8	Aleksa Radojković	AUTO ROYAL	FORD Focus	NS	NS	NS	NS
*	7	142	4	Dejan Danilov	ASK JAGODINA	ZASTAVA Yugo 1.4	NZ	NZ	NZ	NZ